vano così difficile uno stabile assetto di quelle regioni,

gli interessi dinastici e gli odii di famiglia e la insazia-

bile avidità dei principi e signori cui era riuscito serbar

qualche parte dei loro domimi, o che speravano racqui-

omnium rerum ahtmdantimiiium, non mlum eorum qtiae ad usum hu-

manum twcessaria mint, >ted ctiavi qiuie ad omnium faeiunt: panem.

vinum, carnnn, easmm, lanam, hoinbicem, Ihmim, iwtam , nrmisinum.

(jranum, uvan pafmas parrajf per quas fit tinrlura. haer omnia in ma-

xima abimdantiahaÌM'nlur. Frumenti dantnr prò uno ducatu, duo staria

ma<fna marchesana, mdelicet 140() libr. prò dxwatu. Vinum nihil valtt.

De carnibuH orto caslrones prò ducatu. Biada et stramba prò eqiiis ne

numero, ita ut ultra hahitatoi-es et incolas Uliiis loci, potest nutrire illa

patria quitujuaffiuta mìUia equitum, ahsquc co quod indigeat rictualibius

aliunde. Anno praeterito intravit Turca cum S0,000 personarum eqne-

strium et exercitu peditum innumero et cariagio infinito: et steterunt in-

tu^ qninquc nwnnibu^, et tanum abundantissima habiwrtint victualia, et

post disceptum eius omnes rea erant nihiloniinus in rilissimo foro, ita

est omnium rerum alrundavtissima. Praeterca est quasi insula, figura

est enim rotunda et magna et ampia, cimindata undique mari, praeter

unum brachium strictum, quo coniungitur terrae, spatii sex millium pas-

suum. Quo bene custodito, tota patria est sccura. Item, praeter dritates

quas habet, sunt ibi quasi trecentae terrae muratae, fortissimae et mu-

nitissimac. Ammalia item infinita et multiludo hominum copiosa. Item

habet situm opportununi ad [taliant, ad Siciliani, ad ('retam et alias

insulas, ad Asiani, ad Illirieum, ad Macedoniam oc alias Christianorum

partes ita ut, si in Christianorum manibus sit, per eam magna possint in-

ferri damna Turcis oc magna Christianis utilitas, si in Turi arum, ma-

gnum iminincat (Cristian is periculuni .~~Quei>in lettera, scritta da Fer-

rara il 20 maggio 1459, trovasi in W.voniNO, ad aun. 1459. — Teodoro,

despota di Misithra, non differiva gran che dal suo proprio fratello

Demetrio. Il fratello di Maria Melissena , la quale aveva sposato

Antonio Acciaiuoli arrecandogli in dote molte città, Niceforo Me-

lisseno, signore di una vasta parte del Peloponneso, morendo aveva

nominato Teodoro tutore del suo unico figlio Nicola, fanciullo di

tre anni, dichiarandolo suo erede, se Nicola morisse. Il Despota di

Misitlira non esitò a spossessare del paterno retaggio il piccolo pu-